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SŁOWO  ŻYCIA
XXX   NIEDZIELA   ZWYKŁA

Mt 22, 34-40 

 Gdy faryzeusze posłyszeli, że 
zamknął usta saduceuszom, zebrali się 
razem, a jeden z nich, uczony w Prawie, 
wystawiając Go na próbę, zapytał: 
«Nauczycielu, które przykazanie                      
w Prawie jest największe?»
On mu odpowiedział: «„Będziesz 
miłował Pana Boga swego całym 
swoim sercem, całą swoją duszą                         
i całym swoim umysłem”. To jest 
największe i pierwsze przykazanie. 
Drugie podobne jest do niego: 
„Będziesz miłował swego bliźniego jak 
siebie samego”. Na tych dwóch 
przykazaniach zawisło całe Prawo                     
i Prorocy». 

UROCZYSTOŚĆ  
WSZYSTKICH   ŚWIĘTYCH

Mt 5, 1-12a

 Jezus, widząc tłumy,               
wyszedł na górę. A gdy usiadł, 
przystąpili do Niego Jego  uczniowie. 
Wtedy   otworzył swoje   usta i nauczał  
ich tymi słowami:
«Błogosławieni ubodzy w duchu, 
albowiem do nich należy królestwo 
niebieskie.
Błogosławieni, którzy płaczą, 
albowiem oni będą pocieszeni.
Błogosławieni    cisi, albowiem    oni na 

własność posiądą ziemię.
Błogosławieni, którzy    łakną i   pragną 
sprawiedliwości, albowiem oni będą 
nasyceni.
Błogosławieni miłosierni, albowiem 
oni miłosierdzia dostąpią.
Błogosławieni czystego serca, 
albowiem oni Boga oglądać będą.
Błogosławieni, którzy wprowadzają 
pokój, albowiem oni będą nazwani 
synami Bożymi.
Błogosławieni, którzy cierpią 
prześladowanie dla sprawiedliwości, 
albowiem do nich należy królestwo 
niebieskie.
Błogosławieni jesteście, gdy ludzie 
wam   urągają   i prześladują was, i gdy 
mówią   kłamliwie wszystko   złe na 
was z mego powodu. Cieszcie się                       
i radujcie, albowiem wielka jest wasza 
nagroda w niebie». 

XXXI  NIEDZIELA   ZWYKŁA

Mt 23, 1-12  

 Jezus  przemówił do tłumów               
i do swych uczniów tymi słowami:    
«Na katedrze Mojżesza zasiedli uczeni 
w Piśmie i faryzeusze. Czyńcie więc                 
i zachowujcie wszystko, co wam 
polecą, lecz uczynków ich nie 
naśladujcie. Mówią bowiem, ale sami 
nie czynią. Wiążą ciężary wielkie i nie 
do uniesienia i kładą je ludziom na 
ramiona, lecz sami palcem ruszyć ich 
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nie chcą.  Wszystkie swe uczynki 
spełniają w tym celu, żeby się ludziom 
pokazać. Rozszerzają swoje fi lakterie        
i wydłużają frędzle u płaszczów. Lubią 
zaszczytne miejsca na ucztach                                
i pierwsze krzesła w synagogach. 
Chcą, by ich pozdrawiano na rynkach 
i żeby ludzie nazywali ich Rabbi.
A wy nie pozwalajcie nazywać się 
Rabbi, albowiem jeden jest wasz 
Nauczyciel, a wy wszyscy jesteście 
braćmi. Nikogo też na ziemi nie 
nazywajcie waszym ojcem; jeden 
bowiem jest Ojciec wasz, Ten                              
w niebie. Nie chciejcie również, żeby 
was nazywano mistrzami, bo jeden 
jest tylko wasz Mistrz, Chrystus.
Największy z was niech będzie 
waszym sługą. Kto się wywyższa, 
będzie poniżony, a kto się poniża, 
będzie wywyższony».

XXXII   NIEDZIELA   
ZWYKŁA

Mt 25, 1-13   

 Gdy Jezus opowiedział swoim 
uczniom tę przypowieść: «Podobne 
będzie królestwo niebieskie do 
dziesięciu panien, które wzięły swoje 
lampy i wyszły na spotkanie pana 
młodego. Pięć z nich było 
nierozsądnych, a pięć roztropnych. 
Nierozsądne wzięły lampy, ale nie 
wzięły z sobą oliwy. Roztropne zaś 
razem z lampami zabrały również 
oliwę w swoich naczyniach. Gdy się 

pan młody opóźniał, senność 
ogarnęła wszystkie i posnęły.
Lecz o północy rozległo się wołanie: 
„Oto pan młody idzie, wyjdźcie mu na 
spotkanie!” Wtedy powstały 
wszystkie owe panny i opatrzyły swe 
lampy. A nierozsądne rzekły do 
roztropnych: „Użyczcie nam swej 
oliwy, bo nasze lampy gasną”. 
Odpowiedziały roztropne: „Mogłoby 
i nam, i wam nie wystarczyć. Idźcie 
raczej do sprzedających i kupcie 
sobie”.  Gdy one szły kupić, nadszedł 
pan młody. Te, które były gotowe, 
weszły z nim na ucztę weselną, i drzwi 
zamknięto. Nadchodzą w końcu                        
i pozostałe panny, prosząc: „Panie, 
panie, otwórz nam!” Lecz on 
odpowiedział: „Zaprawdę, powiadam 
wam, nie znam was”.
Czuwajcie więc, bo nie znacie dnia 
ani godziny».

XXXIII   NIEDZIELA   
ZWYKŁA

Mt 25, 14-30
 Jezus opowiedział swoim 
uczniom następującą przypowieść:
«Podobnie jest z królestwem 
niebieskim jak z pewnym 
człowiekiem, który mając się udać               
w podróż, przywołał swoje sługi                       
i przekazał im swój majątek. Jednemu 
dał pięć talentów, drugiemu dwa, 
trzeciemu jeden, każdemu według 
jego zdolności, i odjechał.
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Po dłuższym czasie powrócił pan 
owych sług i zaczął rozliczać się z nimi.
Wówczas przyszedł ten, który otrzymał 
pięć talentów. Przyniósł drugie pięć                 
i rzekł: „Panie, przekazałeś mi pięć 
talentów, oto drugie pięć talentów 
zyskałem”. Rzekł mu Pan: „Dobrze, 
sługo dobry i wierny! Byłeś wierny w 
rzeczach niewielu, nad wieloma cię 
postawię: wejdź do radości twego 
Pana!”»

UROCZYSTOŚĆ  JEZUSA  
CHRYSTUSA KRÓLA 

WSZECHŚWIATA

25, 31-46 

 Jezus powiedział do swoich 
uczniów:«Gdy Syn Człowieczy 
przyjdzie w swej chwale, a z Nim 
wszyscy aniołowie, wtedy zasiądzie na 
swoim tronie pełnym chwały.                                    
I zgromadzą się przed Nim wszystkie 
narody, a On oddzieli jednych ludzi od 
drugich, jak pasterz oddziela owce od 
kozłów. Owce postawi po prawej,                      
a kozły po swojej lewej stronie.
Wtedy odezwie się Król do tych po 
prawej stronie: „Pójdźcie, 
błogosławieni u Ojca mojego, weźcie 
w posiadanie królestwo, przygotowane 
dla was od założenia świata!
Bo byłem głodny, a daliście Mi jeść;
byłem spragniony, a daliście Mi pić;
byłem przybyszem, a przyjęliście Mnie;
byłem nagi, a przyodzialiście Mnie;
byłem chory, a odwiedziliście Mnie;

byłem w więzieniu, a przyszliście do 
Mnie”.  Wówczas  zapytają 
sprawiedliwi: „Panie, kiedy widzieliśmy 
Cię głodnym i nakarmiliśmy Ciebie? 
Albo spragnionym i daliśmy Ci pić? 
Kiedy widzieliśmy Cię przybyszem                     
i przyjęliśmy Cię, lub nagim                                                 
i przyodzialiśmy Cię? Kiedy widzieliśmy 
Cię chorym lub w więzieniu                                              
i przyszliśmy do Ciebie?”                                                           
A Król im odpowie: „Zaprawdę, 
powiadam wam: Wszystko, co 
uczyniliście jednemu z tych braci 
moich najmniejszych, Mnie 
uczyniliście”.  Wtedy odezwie się i do 
tych po lewej stronie: „Idźcie precz 
ode Mnie, przeklęci, w ogień wieczny, 
przygotowany diabłu i jego aniołom!
Bo byłem głodny, a nie daliście Mi jeść;
byłem spragniony, a nie daliście Mi pić;
byłem przybyszem, a nie przyjęliście 
Mnie;  byłem nagi, a nie przyodzialiście 
Mnie;  byłem chory i w więzieniu, a nie 
odwiedziliście Mnie”. Wówczas 
zapytają i ci: „Panie, kiedy widzieliśmy 
Cię głodnym albo spragnionym, albo 
przybyszem, albo nagim, kiedy chorym 
albo w więzieniu, a nie usłużyliśmy 
Tobie?”  Wtedy odpowie im: 
„Zaprawdę, powiadam wam: Wszystko, 
czego nie uczyniliście jednemu z tych 
najmniejszych, tego i Mnie nie 
uczyniliście”. I pójdą ci na wieczną 
karę, sprawiedliwi zaś do życia 
wiecznego».
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Kalendarz liturgiczny

      ŚRODA, 1 LISTOPADA  -  Uroczystość  Wszystkich                            
Świętych.

      CZWARTEK, 2 LISTOPADA  - Wspomnienie Wszystkich 
Wiernych Zmarłych.

        CZWARTEK, 9 LISTOPADA  - święto, rocznica poświęcenia 
Bazyliki Laterańskiej.

    PIĄTEK, 10 LISTOPADA - wspomnienie  św. Leona 
Wielkiego, papieża   i doktora Kościoła. 

      SOBOTA, 11  LISTOPADA   -  wspomnienie św. Marcina                        
z Tours, biskupa.

    PIĄTEK, 17  LISTOPADA -  wspomnienie św. Elżbiety 
Węgierskiej.

     SOBOTA, 18  LISTOPADA  -  wspomnienie  bł. Karoliny  
Kózkówny dziewicy i męczennicy.

      WTOREK,  21  LISTOPADA  - wspomnienie -  O iarowanie 
Najświętszej Maryi Panny.

    ŚRODA,  22  LISTOPADA  -  wspomnienie, św. Cecylii, 
dziewicy i męczennicy.

       PIĄTEK,   24  LISTOPADA  -  wspomnienie  św.  
męczenników  Andrzeja Dung-Lac, prezbitera  i Towarzyszy.

     CZWARTEK,  30  LISTOPADA  - święto, św. Andrzeja  
Apostoła.

*****
“Wszyscy jesteśmy wezwanie do świętości                                                                       

i tylko święci mogą odnowić ludzkość”.                                                                                                                                       
     św. Jan Paweł II

*****
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CHRYSTUS ŻYCIE I ZMARTWYCHWSTANIE NASZE 

 „Po tych słowach wyzionął ducha. Był tam człowiek dobry i sprawiedliwy, 
imieniem Józef, członek Wysokiej Rady. On to udał się do Piłata i poprosił o ciało 
Jezusa. Zdjął je z krzyża, owinął w płótno i złożył w grobie, wykutym w skale,                  
w którym  nikt jeszcze nie był pochowany. W pierwszy dzień tygodnia poszły 
skoro świt do grobu, niosąc przygotowane wonności. Kamień od grobu zastały 
odsunięty. A skoro weszły, nie znalazły ciała Pana Jezusa. Gdy wobec tego były 
bezradne, nagle stanęło przed nimi dwóch mężczyzn w lśniących szatach. 
Przestraszone, pochyliły twarze ku ziemi, lecz tamci rzekli do nich: Dlaczego 
szukacie żyjącego wśród umarłych? Nie ma Go tutaj; zmartwychwstał”.
 To nie śmierć jest głównym tematem dnia zbliżającego się miesiąca 
listopada. Choć może się wydawać, że wszystko właśnie wokół niej krąży. Bo 
ksiądz jest ubrany w fi oletowe szaty, tak jak na pogrzebie, bo stajemy                                             
w modlitewnej zadumie nad grobami naszych bliskich, bo zapalamy dziesiątki 
zniczy na mogiłach tych, których znaliśmy, szanowaliśmy, czy kochaliśmy.
 Można powiedzieć, że Dzień Zaduszny, który jest wspomnieniem 
wszystkich wiernych zmarłych, to święto wspólnoty wiernych, którzy oczekują 
jeszcze na pełne szczęście, którzy oczekują na zbawienie, na spotkanie z Bogiem.
 Nieprzypadkowo święto poświęcenia własnego kościoła (ostania 
niedziela października), uroczystość Wszystkich Świętych i wspomnienie 
wszystkich wiernych zmarłych znajdują się w kalendarzu tak blisko siebie. 
Poświęcenie własnego kościoła, to nie feta ku czci budynku, tylko święto 
wspólnoty  wierzących, żywych ludzi, nie kamieni. Wszystkich Świętych to 
jedność z tymi, którzy już oglądają Boga i wreszcie Dzień Zaduszny, to pamięć                  
i modlitwa  za tych, oczekujących w przedsionku   nieba, w    czyśćcu. To  jest 
obraz  prawdziwego Kościoła, nas tu na ziemi, zbawionych i tych jeszcze 
muszących   odpokutować za swoje grzechy. To jest tajemnica świętych 
obcowania. Ziemia, czyściec, niebo – my jesteśmy jednym Kościołem!
 Każdy z nas przeżywa smutek, żal, czasem  wielką rozpacz po stracie 
kogoś bliskiego z rodziny, znajomego, kolegi, koleżanki. I jest to sprawa jak 
najbardziej naturalna. Byłoby wręcz nieludzkie i niechrześcijańskie odbierać 
komuś prawo do płaczu, żałoby, tęsknoty za zmarłą osobą. Sam Jezus Chrystus, 
kiedy stanął nad grobem   swojego przyjaciela    Łazarza, jak   mówi nam 
ewangelista Jan: „zapłakał”.  Jak również zanotował św. Jan, „Żydzi rzekli: Oto jak 
go kochał”. Jezus płakał tak, jak płacze każdy z nas nad grobem bliskiego, Jezus 

 SŁOWO  DUSZPASTERZY
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płakał, bo   kochał! Nasze łzy to świadectwo  miłości. Może czasem przez całe 
życie nie potrafi liśmy powiedzieć komuś „kocham”, może to byli nawet rodzice? 
Ale to „kocham” powiedziały łzy nad trumną. Jeżeli wierzycie w świętych 
obcowanie, to możecie być pewni , że to łzawe “ kocham” dotarło do tej osoby, 
do której było kierowane…
 Tak, jak często płaczemy nad mogiłami naszych bliskich, tak też często 
pewnie rodzi się w sercu pytanie: Dlaczego?   Dlaczego on/ona   musiała tak 
szybko odejść? Dlaczego Bóg mi ją zabrał? To taki wyrzut w stronę Boga.  To samo 
jednak usłyszał Pan Jezus od Marii w Betanii: „Panie, gdybyś tu był, mój brat by 
nie umarł”. Myślę, że  często wyrywa się w szpitalu, na drodze, w domach 
spokojnej starości: „Panie, gdybyś tu był, on by nie umarł”! Na pewno nie teraz, 
nie w tej chwili, nie tak szybko… Jaka jest na to odpowiedź Jezusa? Dziś i na wieki 
taka sama, jaka   padła w Betanii. Usłyszał    Jezus od zgromadzenia ludzi: „Czy 
Ten, który otworzył oczy niewidomemu, nie mógł sprawić, by on nie umarł?” Jak 
notuje dalej ewangelista: „Jezus ponownie okazując głębokie wzruszenie 
przeszedł do grobu”. Poprosił o odsunięcie kamienia z pieczary, wtedy usłyszał             
od Marty, że przecież Łazarz leży od czterech dni i na pewno już cuchnie. Na to 
Jezus jej odpowiedział: „Czyż nie powiedziałem ci, że jeśli uwierzysz, ujrzysz 
chwałę Bożą?”
 Jeśli uwierzysz, ujrzysz chwałę Bożą! Czy ja wierzę słowom Jezusa? Czy 
jestem w stanie uwierzyć tym słowom po stracie najbliższej osoby z rodziny, po 
śmierci mamy, taty, męża, żony, dziecka, babci, dziadka? Ten czas jest wielkim 
pytaniem  Jezusa o naszą wiarę! Siostro i Bracie, czy wierzysz w życie wieczne? 
Czy wierzysz w to, że spotkasz w wieczności swoich bliskich? A może tylko życie 
ziemskie jest dla Ciebie wszystkim, jest granicą, poza którą nie ma już nic?
 Znam bolesne przeżycie pewnej rodziny. Córka zginęła tragicznie 
potrącona przez samochód. Zaraz była Wielkanoc, przeżywana oczywiście                          
w smutku, żałobie. Państwo dziwili się, że nie dostali życzeń od znajomego 
księdza, które zawsze przychodziły, trochę ich to zmartwiło. Po świętach jednak 
ojciec zmarłej, przeglądając korespondencję w biurze, natknął się na kartkę                    
od wspomnianego księdza, która  przyszła jeszcze    przed Wielkanocą. Było na 
niej   napisane: „Ja jestem zmartwychwstanie i życie, kto   wierzy we   mnie, 
choćby i umarł, żyć będzie”
            Kto we mnie wierzy, choćby i umarł, żyć będzie!

                                                          ks. Jerzy  Bieńkowski SAC, Proboszcz
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 OGŁOSZENIA PARAFIALNE   1 – 26.11.2023 R.

1. Środa - 1 listopada - Uroczystość Wszystkich Świętych. Kościół    
tego dnia czci tych, którzy tryumfują z Chrystusem i   na wieki są w  
Jego Królestwie  oraz orędują za nami. Tradycyjnie odprawimy Mszę 
św. na cmentarzu  komunalnym o godz. 11.00. Po Mszy św. będzie 
procesja i błogosławieństwo krzyży nagrobnych, zniczy       i kwiatów  
oraz modlitwa za zmarłych. 
W naszym   kościele tego dnia odprawimy tylko Mszę św. o godz. 
8.00.  Nie będzie Mszy św. wieczornej. 
Od 1 do 8 listopada włącznie, można uzyskać odpust zupełny za 
nawiedzenie  cmentarza i odmówienie modlitwy za zmarłych. 

2.  Czwartek - 2 listopada - Wspomnienie Wszystkich Wiernych 
Zmarłych, czyli  Dzień Zaduszny. Kościół modli się  i pamięta                         
o tych, którzy w czyśćcu   oczekują     zbawienia. Tego dnia odprawiamy 
Msze św. w kościele,   o godz. 10.30. i o godz. 18.00. 

3.  I czwartek miesiąca - 2 listopada, -   I  piątek miesiąca  -                               
3 listopada i  I sobota miesiąca 4 listopada. 
 W pierwszy   czwartek modlimy się o nowe i święte  powołania 
kapłańskie i zakonne. Jak zawsze   po Mszy św. o godz. 18.00 
zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu wraz ze 
Wspólnotą Pogotowia Modlitewnego z możliwością skorzystania                    
z Sakramentu pokuty  i pojednania.
 W pierwszy   piątek miesiąca o godz. 15.00 nabożeństwo                    
w Godzinie Miłosierdzia i koronka do Bożego Miłosierdzia, o 15.30 
spowiedź dla dzieci, i o godz.16.00 Msza św.                     
  Do chorych udamy    się w tym    miesiącu: Ks. Proboszcz                     
w czwartek i piątek od godz. 9.00, a ks. Tomek w piątek od godz. 
9.00. 
 W pierwszą   sobotę miesiąca    odprawimy nabożeństwo do 
Matki Bożej po Mszy św. o godz. 8.00.
 Spotkanie dla męskiej Róży Różańcowej w sobotę po    
wieczornej Mszy św.

4. 11  listopada  -  sobota  -  wspominamy św. Marcina. Jest to też  
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******
„Nie czekaj na to, co może się wydarzyć jutro; ten sam Ojciec 
Przedwieczny, który opiekuje się tobą dzisiaj, zatroszczy 
się o ciebie jutro i każdego dnia. Albo uchroni cię przed 
cierpieniem, albo da ci niewyczerpaną siłę, by to znieść ”.

św. Franciszek Salezy
******
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Narodowe Święto Niepodległości. 
5. 19 listopada - niedziela - Msza Święta o godz. 16.00 dla dzieci 
z dysfunkcjami fi zycznymi i psychicznymi i ich rodziców.

6. 19  listopada  - III niedziela  miesiąca, taca inwestycyjna. 

7. Spotkania    dla   kandydatów   przygotowujących się  do 
bierzmowania po Mszy św. wieczornej:  dla grupy Matki Bożej 
Królowej Świata: 10 listopada i 24 listopada; dla grupy św. Józefa: 
3 listopada  i  17 listopada.

8. Do środy 8 listopada do godz. 10.00 na placu przy plebanii 
można będzie zostawiać stary i niepotrzebny sprzęt elektryczny i 
elektroniczny RTV i AGD  – stare telewizory, pralki, komputery itp. 
Stowarzyszenie Dobrych Inicjatyw „Pro Misio” od lat, przez swoją   
działalność utylizacji  takiego sprzętu wspiera dzieła misyjne.  Nie 
tylko możemy pozbyć się zbędnego sprzętu, ale wesprzeć także 
konkretne dzieła misyjne. Środa 8 listopad, do godz. 10.00 plac 
przy plebanii. 

9. 24 listopada - piątek -   po Mszy św. wieczornej, spotkanie   dla 
rodziców    dzieci   z klas III, które przystąpią w tym roku szkolnym 
do I Komunii Świętej. 

10.  26  listopada   -  ostatnia niedziela roku liturgicznego - 
Niedziela Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata.

10.  26  listopada   -  niedziela -  dzieci i rodziców zapraszamy na  
Mszę   Świętą  inicjacyjną na godz. 12.30, podczas której nastąpi 
poświęcenie i wręczenie medalików. 
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INTENCJE  MSZALNE  NA CZAS    29.10. - 26.11.2023
NIEDZIELA    29 PAŹDZIERNIKA
08.00      Zadośćczynna Msza św.                       
za wszystkie popełnione grzechy              
w rodzinie.
09.30  1.  + Barbara Galicka – 9 r. śm.                                
i jej rodzice Marta i Władysław                   
oraz Leokadia i Jan Galiccy.
2. +  Franciszek Kawski – 10 r. śm. – int. 
od dzieci i wnuków z   rodzinami.
11.00  Dziękczynno – błagalna   z prośbą 
o zdrowie i światło Ducha św.  oraz 
Boże błog.    i wszelkie potrzebne łaski  
oraz opiekę Matki Bożej Królowej 
Świata dla Agatki.
12.30  1.  +  Tadeusz Grodecki – 25 r. śm.                
i rodzice Zofi a i Józef Grodeccy. 
2. +  Mikołaj i Henryk Jasińscy.              
18.00  1.  +   Jadwiga Laskowska o dar 
nieba – intencja od koleżnaek                     
i kolegów z Zespołu Szkół w Kisielicach. 
2. + Alina Janta – Lipińska.
PONIEDZIAŁEK  30   PAŹDZIERNIKA
18.00  1. Zadośćczynna Msza św.                       
za wszystkie popełnione grzechy              
w rodzinie.
2. + Zofi a Grucela – int. od Barbary                     
i Stefana Malec z rodziną.
WTOREK  31  PAŹDZIERNIKA
18.00   1. Zadośćczynna Msza św.                       
za wszystkie popełnione grzechy              
w rodzinie.
2. + Halina Piekarska – od Zakładu 
Pogrzebowego „Eden”.
ŚRODA  1  LISTOPADA
8.00 +  Zofi a Grucela – int. od Agnieszki 
i Stefana Malec z dziećmi.
8.00  Za parafi an.
11.00  +  Czesław Kosakowski oraz 

zmarli z rodzin: Barańskich, Pękulów, 
Kosakowskich    i Białkowskich.
CZWARTEK  2  LISTOPADA
10.30  +  Janina Pietrzak – 19  r. śm.,  Jan 
Pietrzak  oraz Jan i Leokadia Galiccy.
18.00   1.  +  Dawid Kowalczyk, Jerzy, 
Teresa i Zbigniew Kowalczyk. Śp.Lech            
i   Bogdan Bronikowscy, zmarli                       
z rodziny oraz Mieczysław i Jarosław.
2. Wypominkowa.
PIĄTEK   3  LISTOPADA
16.00  +  Eugeniusz Wdowicz – int. od 
szwagierki Eli z rodziną z Mikstatu.
18.00    Wypominkowa.
SOBOTA  4  LISTOPADA
8.00   W intencji zmarłych z Róży 
Różańcowej Matki Bożej Królowej 
Świata.
18.00   Wypominkowa.
NIEDZIELA    5  LISTOPADA
8.00  1. + Alina Janta – Lipińska.
2. +   Antoni Sypułek 24 r. śm.            
9.30    + Krystyna Szymańska – od 
mieszkańców Łodygowa.
11.00  1.+  Paweł Kruk – 3  r. śmierci.
2. O zdrowie i Boże błogosławieństwo 
dla Tymona.  
12.30  1.+ Marianna Jakubczyk – od 
Zakładu Pogrzebowego „Eden”. 
2. + Zofi a Grucela – int. od Katarzyny                
i Artura Malec z dziećmi.
18.00  Wypominkowa. 
PONIEDZIAŁEK  6  LISTOPADA
18.00  Wypominkowa.                   
WTOREK  7 LISTOPADA
18.00   Wypominkowa.            
ŚRODA   8 LISTOPADA
18.00  Wypominkowa.
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CZWARTEK  9 LISTOPADA
18.00  1. + Rodziców Kirzanowskich                     
i rodziców Klinickich.
2. Wypominkowa.          
PIĄTEK  10  LISTOPADA
18.00   1. +  Zofi a Grucela – int. od 
Iwony i Marcina Malec.     
2.   Wypominkowa.  
SOBOTA  11  LISTOPADA
8.00 +  Tadeusz Pokorski i Henryk 
Pokorski.  
18.00  + Zofi a Grucela – int. od 
Małgorzaty i Edwarda Świder                            
z dziećmi.           
NIEDZIELA    12  LISTOPADA
8.00 O Boże błog. dla Ireny Chojnackiej 
i opiekę Matki Bożej Królowej Świata.
9.30  + Jan Glinowiecki – 4 r. śm.              
i Sabina Glinowiecka.
11.00  1. +  Józef, Jadwiga, Kazimierz 
Więckowscy i Paweł Kruk – 3 r. śm. 
2. + Zenon Laszkowski – 1 r. śm.
12.30  1. + Dariusz Osiecki – 15 r. śm. 
2. + Łukasz Dzwonkowski – 3 r. śm.
18.00 + Zofi a Grucela – int.od Teresy                 
i Krzysztofa Kaleta z rodziną.
PONIEDZIAŁEK   13 LISTOPADA
18.00 1. O   błog.   Boże   i   dary Ducha 
Świętego   dla  Grzegorza   z okazji 
urodzin.
2. + Zofi a Grucela – int. od fi rmy 
Korczak i syn.
WTOREK  14  LISTOPADA
18.00  + Danuta – 1 r. śm.
ŚRODA  15  LISTOPADA
18.00  + Katarzyna Nowińska – od 
Zakładu Pogrzebowego „Eden”. 
CZWARTEK  16  LISTOPADA
18. 00   +Zofi a Grucela – int. od rodziny 

Krynickich.
PIĄTEK   17  LISTOPADA
18.00 1. + Zofi a Grucela – int. od 
rodziny Krynickich. 
2. + Wojciech Dorszewski – 30 dzień  
po pogrzebie.
SOBOTA  18   LISTOPADA
8.00   1. + Zofi a Grucela – int. od 
rodziny Małgorzaty i Andrzeja Gondek.
2. + Mirosława Dobrzyniecka – 30 
dzień po śmierci.
18.00  1. + Rodzice: Tamara i Franciszek 
Jabłońscy i zmarli z rodziny.
2. + Genowefa Mądra – 11 r. śm., 
Tadeusz Mądry i Bronisław Mądry.
NIEDZIELA   19   LISTOPADA
08.00  1.  O błog. Boże i dary Ducha                    
Świętego  dla Magdaleny   z  okazji 
urodzin.
2. Dziękczynno - błagalna w int. 
Wiesławy i Krzysztofa z okazji 40  r. 
sakramentu małżeństwa o zdrowie, 
Boże błogosławieństwo oraz  opiekę 
Matki Bożej Królowej Świata – int. od 
dzieci i wnuków.
09.30   + Tomasz Liszewski – 9 r. śm.
11.00   1. +   Antoni Fotek – 9  r. śm.                           
i Halina Narloch.        
 2. + W intencji zmarłych członków                   
z Róży Żywego Różańca  św. 
Wincentego Pallottiego i ich rodzin.
12.30  1. + Stanisław Kruk i Jerzy 
Bieńkowski  oraz śp. Paweł Kruk.
2. + Grażyna Adamczyk  oraz Stanisław 
i Helena Adamczyk.
18.00  + Zofi a Grucela – int. od Beaty                  
i Macieja Gondek.               
PONIEDZIAŁEK   20  LISTOPADA
18.00  1. + Zofi a Grucela – int.od 
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Justyny i Oskara Śliwińskich.
2. + Ludwik Grzelak – 30 dzień po 
śmierci.
WTOREK  21   LISTOPADA
18.00  1. W intencji Miłoszaz okazji 7 r. 
urodzin o dary Ducha Świętego i Boże 
błogosławieństwo i opiekę Matki 
Bożej. 
2. +  Zofi a Grucela – int. od Urszuli                     
i Henryka Gościńskich z rodziną.
ŚRODA  22   LISTOPADA
18.00  1.  +  Zofi a Grucela – int. od 
pracowników Urzędu Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej w Muszynie.
2. + Stanisław Narloch – 5 r. śm.
CZWARTEK  23   LISTOPADA
18.00    1.  +  Zofi a Grucela – int. od 
pracowników Urzędu Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej w Muszynie.
2. + Monika Stępkowska – 26 r. śm., 
Kazimierz i zmarli z rodziny.   
PIĄTEK   24   LISTOPADA
 18.00   1. +  Zofi a Grucela – int. od 
pracowników Urzędu Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej w Muszynie.
 2. + Wiesław Sobiech – od Zakładu 
Pogrzebowego „Eden”.
SOBOTA  25  LISTOPADA

8.00  + Zofi a Grucela – int.od Ireny 
Stanisz.
18.00  1.  + Helena Łubek – 2 r. śm.
2. W podziękowaniu za otrzymane 
łaski i Boże błog. i opiekę Matki Bożej  
dla Ireny Lemańskiej i dla całej rodziny.
NIEDZIELA    26  LISTOPADA
8.00  + Jadwiga Majchrzak i Jan 
Majchrzak oraz zmarli z obojga stron.
9.30  W intencji zmarłych i żywych 
członków z Róży Żywego Różańca 
Matki Bożej Miułosierdzia.
11.00 1. Dziękczynno-błagalna w int. 
Henryka i Krystyny Kuba z okazji 60 r. 
sakramentu małżeństwa o zdrowie, 
Boże błogosławieństwo, oraz  opiekę 
Matki Bożej Królowej Świata.
2. +   Stanisław Czarnik  17 r. śm.                        
i rodzice  z obojga stron oraz córka 
Irena Bożyk.
12.30O Boże błogosławieństwo i dary 
Ducha, oraz wytrwałość w służbie 
Chrystusowi Królowi dla naszch 
ministrantów i lektorów a także opiekę 
Matki Bożej Królowej Świata i ich 
rodzin
 18.00   + Zofi a Grucela – intencja od 
Wandy i Andrzeja Homa.
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MSZE  ŚWIĘTE  NA  TERENIE  NASZEJ  PARAFII

KISIELICE -    Kościół Matki Bożej Królowej Świata
- niedziela  i uroczystości - godz. 8.00, 11.00, 12.30,  18.00

- święto w dzień powszedni -  godz. 10.30  i 18.00
-  dzień powszedni  od pon. do  pt. - godz. 18.00

- sobota - godz.8.00 oraz 18.00 ( msza święta niedzielna )
- Łodygowo - Kaplica Pana Jezusa Miłosiernego

- niedziela i uroczystości - godz. 9.30
********************************************************************

Okazja do Sakramentu Pojednania ( spowiedzi)                                                         
- przed każdą Mszą Św.  i w czasie Mszy Św.

*******************************************************************

Pierwsze  piątki miesiąca:  - nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego godz.15.00
- Msza święta dla dzieci - godz. 16.00

Sakrament pojednania -  od 15.30

************************************************************

W każdy czwartek po wieczornej Mszy św. adoracja  Najświętszego Sakramentu 
do godz. 20.00. W czasie adoracji możliwość skorzystania z Sakramentu Pojednania.

**************************************************************

KANCELARIA PARAFIALNA

WTORKI - GODZ.16.00 - 17.45
SOBOTA - GODZ. 9.00 - 11.00

Wezwanie   do   chorego, zgłoszanie pogrzebu  możliwe poza  określonymi             
godzinami, z wyjątkiem  niedziel  i uroczystości oraz  nieprzewidzianych sytuacji.           
W  razie  nieobecności   kapłanów   można  dzwonić  pod   numer: 552756019

“Radosnego  dawcę miłuje Bóg...”.  ( 2 Kor 9, 7b )   Za posługi w 
kancelarii i czynności religijne w naszej parafi i nie ma cennika. 
Ofi ary są zgodne z sumieniem i ofi arnością ofi arodawcy.

Pismo    Parafi i  Matki Bożej Królowej Świata 
ul. Kościelna  3
14-220 Kisielice
Tel. 552756019

www.parafi akisielice.pl
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 PONIEDZIAŁEK:

 Kolonia pod Iławę.
 Klimy i kolonie
 Kolonia pod Łęgowo
 Kolonia pod Limżę
 Kolonia pod Goryń
 Kolonia pod Las
 Pławty
 Wola
 ul. Komoniewskiego
 ul. Krótka

 WTOREK:
 Biskupiczki 
 Limża
 Ogrodzieniec
 Sobiewola
 
 ŚRODA:

 ul. Daszyńskiego 
 ul. Rodziny Stangów
 

 CZWARTEK:

 Aleja Wojska Polskiego
 ul. Jagiellońska

 ul. Leśna
 ul. Łasińska
 ul. Prusa
 ul. Zagrodowa
 ul. Żwirowa

 PIĄTEK:

 ul. Dolna 
 ul. Fredry
 ul. Klonowa
 ul. Kochanowskiego
 ul. Kolejowa
 ul. Kołłątaja
 ul. Krasickiego
 ul. Kwiatowa
 ul. Mieczysława
 ul. Nowomiejska
 ul. Polna
 ul. Reja
 ul. Rolna
 ul. Rybna
 ul. Słoneczna
 ul. Słowackiego
 ul. Żeromskiego 
 ul. Żytnia 

WYPOMINKI  ODCZYTYWANE NA RÓŻAŃCU WEDŁUG PLANU:

Przez cały miesiąc listopad odmawiamy różaniec za zmarłych polecanych 
w wypominkach według planu zamieszczonego poniżej o godz. 17.30.

Msze Św. za zmarłych w oktawie Uroczystości Wszystkich Świętych:                
02 – 09 listopada włącznie.

NIEDZIELA:

 Zmarli polecani z poza parafi i oraz zmarli parafi anie  w ciągu  
ostatniego roku oraz zmarli  Księża Pallotyni pracujący w tej Parafi i.
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 SOBOTA:

 ul. Ciasna
 ul. Cmentarna
 ul. Kopernika
 ul. Mickiewicza
 ul. Nadjeziorna

 ul. Parkowa
 ul. Sienkiewicza
 ul. Sportowa
 ul. Strażacka
 ul. Szkolna
 ul. Wiktora

Z ŻYCIA PARAFII

 I FESTIWAL KOLORY WARMII I MAZUR

 “ŻYWY”  RÓŻANIEC DZIECI



 RÓŻANIEC PROWADZONY PRZEZ DZIECI 


